dakyabTer

BHU/ MOATOTOBKH

BH/I 00yUeHUs

Jara sx3ameHa

09.01.2020

09.01.2020
09.01.2020
10.01.2020

10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
13.01.2020

13.01.2020
15.01.2020

15.01.2020
16.01.2020

16.01.2020
16.01.2020

Jenn

yeTBepr

YeTBepr
yeTBepr
nsaTHUUA

naTHULA
naATHULA
nATHULA
naTHULA

noHegenbHUK

noHeaenbHUK
cpena

cpena
yeTBepr

yeTBepr
yeTBepr

Pacnucanue 3umHeln sk3ameHanronHoi ceccun 2019/2020  yuebHOro roaa

BbICIIAsl HIKOJIA TCJICBUACHUSA

O0akajaBp
JHEBHas
Bpewms Kypc
10:00 1 101
10:00 4 401
10:00 4 402
10:00 1 102
10:00 2 201
10:00 2 202
10:00 3 301
10:00 3 302
10:00 4 401
10:00 4 402
10:00 1 101
10:00 202
10:00 102
10:00 3 301
10:00 3 302

rpymma

3K3aMeH

9K3amMeH
3K3aMeH
3K3aMeH

9K3ameH
3K3aMeH
3K3aMeH
9K3amMeH
3K3aMeH

3K3aMeH
9K3aMeH

3K3amMeH
9K3aMeH

9K3aMeH
9K3amMeH

npeamMeT
Teopusa 1 NpakTMka COBPEMEHHOWN

TENEeBU3NOHHOM XXYPHaNUCTUKK

KynbTtyponorus

KynbTyponorus

Teopus 1 npakTMka COBpEMEHHON
TENEeBU3NOHHON XYPHAaNUCTUKA

WcTopus

VcTopus

OcHoBbl NpoAatoCnpoBaHns

OcHoBbI NpoAOCUPOBaHNS

[MpaBoBble 0CcHOBLI AeaTensHocTn CMA

MpaBoBble ocHOBLI AesATensHocTn CMA
TexHuka n TexHonorns ayanosmayansHseix CMA

McTopusa pycckowm xXypHanmcTuKu
TexHuka n TexHonorns ayanosmayansHeix CMA

MCTOpVIFl OoTeYyeCTBeHHOro reneBnaeHna
MCTOpI/IFI OTe4yeCTBEeHHOro TenesnaeHna

JomxHOCTE

duo npenogaBaTeyib

npenogasatens B.T. TpeTbskoB

npernogasaresib
npenogasaTenb

npenoaaeartenb

npernogasaresib
npenogasaTenb
npenogasaresib
npernonasaTesb
npenogasaTenb

npenogasaTenb
npenogasaresib

npenogasaTenb
npenogasaresib

npenogaBaTtesib
npenoaaeartesb

O.A.nyHrvHa
O.AJlyHruHa

B.T. TpeTbskoB

A.B.XopowleBa
A.B.XopoweBa
J1.10. WamaHoBa
J1.1O. WWlamaHoBa
A.X.[leHunbxaHoB

A.X.[leHunbxaHoB

H.W. YTunosa,
H.O. Ubimbanosa

A.A.PeBeHko

H.N. YTunosa,
H.O. LibimbanoBa
I.A. lLesenes
I.A. leBenes

ayn

662

659
659

662

659
659
657
657
662

662

659
662

659
658
658

KOpIyC

1 rym.

1 rym.
1 rym.

1 rym.

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.
1 rym.



17.01.2020
18.01.2020
20.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020
22.01.2020

nsaTHULA
cybboTta
noHeaenbHMK

noHeAenbHUK
noHeAenbHUK
BTOPHUK
BTOPHUK
BTOPHUK

cpena
cpena

10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00
10:00

A A NN

401
402
101

301

302

102

201

202

401
402

9K3amMeH
3K3aMeH
3K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

9K3amMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

3K3amMeH
9K3ameH

VcTopusa HoBeNLLen pyccKon nuteparypebl
VcTopusa HoBewLwen pycckon nuTeparypbl
eorpadus

McTopusa pycckon nutepatypbl
McTopusa pycckon nutepatypsl
"eorpacus

MHdopmaumoHHoe TenesellaHne
WHopmaunoHHoe TeneseLaHme

MeHepxkmeHT B cchepe CMU
MeHemxmeHT B cchepe CMU

npernogasaresib
npenogasaTenb
npenogasaresib

npenogaBaTtesib

npenogaBsaTteslb

npenoaaeartenb

npenogasaresib

npenogaBsaTteslb

npenogasaTternb
npenogasaresib

A.NN.KpynyaHos
A.J1.KpynyaHoB
B.J1. BabypwuH,
H.A. Konpobckas
M.B. Muxannosa,
A.B.Haszaposa.
M.B. Muxannosa,
A.B. Hazaposa
B.J1. BabypwuH,
H.A. Konpo6ckas
I.A.lLleeenes
I.A.lLlesenes
A.A.PeBeHko
A.A.PeBeHko

662
662

657

662

662

657

658

658

662
662

1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.



